*M. A. Maraldus.*

E.

**S**acra Congregatio S. R. E. Cardinalium negotiis, & consultationibus Episcoporum & Regularium præposita censuit, per Confirmationes privilegiorum, quas Regulares à Sede Apostolica post Sacrum Concilium Tridentinum obtinuerunt, nequaquam revixisse Privilegia prius ab eodem

Concilio, ac deinde etiam ipsius congregationis Decretis sublata, atque extincta, si quæ habebant, absolvendi à casibus Ordinario loci reservatis; Quemadmodum nec indulta absolvendi à casibus contentis in bulla, quæ in Die Cœnæ Domini legi consuevit, utpote sublata per annuam ipsius Bullæ publicationem, vires aut robur acquisivisse ex subsequentibus Privilegiorum confirmationibus: Ac proinde Regulares, cujusvis ordinis, congregationis, societatis & instituti, etiam necessario exprimendi, nec intra nec extra Italiam in vim Privilegiorum, aut confirmationum ejusmodi, quas vel hætenus obtinuerunt, vel deinceps fortè obtinebunt, posse quæquam absolvere ab eisdem casibus in Bulla Cœnæ aut Ordinario loci reservatis. Ac si secus egerint, absolutiones nullas, atque irritas fuisse, ac fore. Ab aliis vero casibus & Censuris Sedi Apostolicæ reservatis, si quidam Regulares habeant à Sede Apostolica absolventi facultatem, illam extra Italiam minime sublatam fuisse iisdem Sacræ Congregationis Decretis, hac de re editis jussu San: mem: Clementis VIII.

Quam Sacræ Congregationis sententiam Sanctitas Sua ad se relatam approbavit, mandavitque ab omnibus, ad quos pertinet, inviolabiliter observari. Romæ 17 Novembris, 1628.

*F. A. Card. S. Honorii.*

Loco † Sigilli.

*P. Fagnanus Secr.*

F.

## DE EXEMPTORVM PRIVILEGIIS

Circa animarum curam & Sacramentorum administrationem, Sanctimonialium Monasteria, & prædicationem verbi DEI.

**T**V scias nonnulla dubia super ista Constitutione exorta fuisse, super quibus emanatæ sunt declarationes Sacræ Congregationis Cardinalium Concilii Tridentini Inter-

pretum, ab istomet Gregorio, & S. D. N. Urbano VIII ejus Successore, respectivè approbatæ, quæ hic subsequuntur.

vj E c

GRE-

Edita An-  
no Dom.  
1623.

GREGORIVS  
EPISCOPVS,  
Servus Servorum DEI.

*Ad perpetuam rei memoriam.*

**I**NSCRUTABILI DEI providentia universalis Ecclesiae regimini, meritis licet imparibus praesidentes, pastoralis nostrae sollicitudinis partes esse dignoscimus, in eam curam praecipue incumbere, ut à dignis & probatis tantum sacerdotibus sanctè administrantur Ecclesiastica Sacramenta, atque ut Virginum Deo sacrarum Monasteria diligentissimè custodiantur, & viri assumantur idonei ad Praedicationis officium salubriter exequendum.